
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 58 · Jueves, 24 de marzo de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 18 de marzo de 2022, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Visto el anuncio publicado en el B.O.P. de Toledo número 238, de fecha 15 de diciembre de 2021, 
así como en el tablón de anuncios (Sede Electrónica) y en la página Web (www.illescas.es) de este 
Ayuntamiento, que comprende las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluida, en orden 
a la provisión de 1 plaza de Oficial 1ª Carpintero/A, Grupo C, Subgrupo C2, perteneciente a la plantilla de 
Personal Laboral, mediante oposición.

Resultando que se ha detectado un error material o de hecho en lo que respecta a la Exclusión 
Provisional de don Juan Antonio Valverde García, con D.N.I. nº ***0367**, resultando que sí ha presentado 
alegación, en tiempo y forma, contra dicha Lista Provisional, habiendo acreditado debidamente el requisito 
exigido, por lo que procede que quede admitido definitivamente.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente Resuelvo:

1º) Corregir el error material o de hecho detectado, y admitir definitivamente al referido proceso 
selectivo al aspirante don Juan Antonio Valverde García, con D.N.I. nº ***0367**, quedando entonces la 
lista definitiva de personas aspirantes admitidas conforme se indica:

PERSONAS ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 ALCANTARA LOPEZ JOSE RAMON ***4011**

2 ALONSO SANCHEZ JESUS MIGUEL ***3843**

3 COVISA LOPEZ ALEJANDRO ***9196**

4 CZARNY BARAN IRENEUSZ ANTONI ***3250**

5 GALLARDO RUIZ FERNANDO JOSE ***7493**

6 GILABERT HERNANDEZ SERGIO ***2716**

7 HERNANDEZ DEL EGIDO FELIX ***7257***

8 HERNANDEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER ***4503**

9 LAGUNA RICO ALBERTO ***5325**

10 LEBRON SERAFIN JUAN FRANCISCO ***7593**

11 MANZANO GARCIA JOSE LUIS ***9572**

12 MARGALLO GISBERT MIGUEL ANGEL ***8966**

13 MUÑOZ SALIDO TOMAS VICENTE ***5681**

14 ORTEGA MALMIERCA JUAN ANTONIO ***0109**

15 PASCUAL GONZALEZ ENRIQUE ***6911**

16 RINCON PEREZ DAVID ***6976**

17 RUIZ GALLARDO LEANDRO ***1001**

18 SAN ANDRES CALERO MIGUEL ANGEL ***3240**

19 SOLTERO SANABRIA FRANCISCO JAVIER ***2885**

20 VALVERDE BAENA PEDRO JESUS ***0402**

21 VALVERDE GARCÍA JUAN ANTONIO ***0367**

2º) Publíquese el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como 
en el tablón de anuncios (Sede Electrónica) y en la página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
el cual se enviará a los miembros del Tribunal Calificador, a los efectos procedentes.

En Illescas, 18 de marzo de 2022.-El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez.
N.º I.-1282

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

12
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-03-24T07:53:16+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




